
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1751

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1751

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

727940 Кицмен Христина Русланівна 204117 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 82,76



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1751

091 Біологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

718699 Бригілевич Орест Михайлович 204064 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 43,76

719891 Ледвій Надія Андріївна 204115 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 63,44

721230 Притула Сергій Вікторович 204268 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 69,68

714115 Сех Наталія Орестівна 204254 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 81,72

716712 Стриковський Назар Іванович 204535 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 55,28



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1751

091 Біологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

671417 Зеленін Олександр Віталійович 204092 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біохімія 49,52



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1751

091 Біологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

731831 Колосовський Володимир Романович 204112 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

57,36



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1751

091 Біологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

711507 Мушкета Патриція Геннадіївна 204244 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біофізика 47,78



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1751

091 Біологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

732704 Саїк Уляна Богданівна 204232 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 47,92



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1751

091 Біологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

734706 Типусяк Іванна Петрівна 204536 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

66,8



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1751

091 Біологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

735617 Худоба Соломія Юріївна 204550 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зоологія 43,64



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1751

101 Екологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

704177 Барта Мар`яна Василівна 204045 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 50,68

704125 Білик Віталій Володимирович 204048 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 49,72

703470 Вдовиченков Олександр Андрійович 204049 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 54,8

704713 Вознюк Сергій Олександрович 204062 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 50,4

704623 Костюк Павло Русланович 204106 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 56,56

779532 Миторак Роман Богданович 202810 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 38,84

705963 Михайлюк Василь Іванович 204104 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 50,64

735594 Павлик Орест Ростиславович 204231 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 54,92

705803 Ребот Руслан Володимирович 204225 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 58,56


